YPAJAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 1033 1097 1058 1119 1098 t€
Palkkiotuotot, netto 342 397 327 318 304 t€
Hallintokulut 874 931 912 892 992 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 77 -35 21 45 167 t€
Liikevoitto 798 885 681 711 430 t€
Kulujen suhde tuottoihin 54,71 % 56,72 % 61,53 % 59,39 % 67,30% %
Tase 70 247 69 861 72 401 73 925 78541 t€
Talletukset 50 480 52 375 53 673 54 514 58197 t€
Luotot 56 862 57 464 60 161 61 362 61 457 t€
Oma pédoma 13 826 14 365 15135 15 957 16 534 t€
Josta osuuspadoma 3164 3014 3153 3220 3352 t€
Yli 90 péivéé erddntyneet saamiset prosenttia luotto- ja
takauskannasta *** 0,32 % 0,30 % 0,61 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 3,73 % 3,44 % 4,70 %
Ydinp&ddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 62,1 % 66,5 % 66,4 % 51,4 % 47,4 %
Vakavaraisuussuhde 62,1 % 66,5 % 66,4 % 51,4 % 47,4 %
Asiakkaat 3703 3727 3625 3652 3663 kpl
Jasenet * 1872 1982 2043 2163 2175 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 97,5 96,5 91,3 914 97,4 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 39 4.6 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 I&htien



YPAJAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 1174 960,93 1194 202,58
Korkokulut 77 006,51 75702,24
KORKOKATE 1097 954,42 1118 500,34
Tuotot oman pddoman ehtoisista sijoituksista 391 582,15 391 583,05
Muista yrityksista 391 582,15 391 583,05
Palkkiotuotot 347 520,19 378 146,50
Palkkiokulut 43 944,52 60 039,07
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 1,38 -0,31
Valuuttatoiminnan nettotuotot 1,38 -0,31
Liiketoiminnan muut tuotot 33 342,68 33 106,07
Hallintokulut 992 434,10 892 233,78
Henkilostokulut 488 174,63 387 512,21
Palkat ja palkkiot 422 555,31 345 496,93
Henkilosivukulut 65 619,32 42 015,28
Elakekulut 54 063,57 40 317,91

Muut henkildsivukulut 11 555,75 1697,37

Muut hallintokulut 504 259,47 504 721,57
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 26 895,00 26 994,01
Liiketoiminnan muut kulut 210 046,83 186 372,44
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 167 020,01 45 193,03
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 430 060,36 710 503,32
Tuloverot 8 151,84 63 915,96
Tilikauden verot 8 330,06 60 973,88
Aikaisempien tilikausien verot 17,15 -19,22
Laskennallinen vero -195,37 2 961,30
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 421 908,52 646 587,36
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 421 908,52 646 587,36




YPAJAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019
VASTAAVAA
Kéteiset varat 216 082,23 166 062,03
Saamiset luottolaitoksilta 4774 811,12 447 761,46
Vaadittaessa maksettavat 3387 295,48 100,00
Muut 1 387 515,64 447 661,46
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 61 456 938,45 61 361 932,35
Muut 61 456 938,45 61 361 932,35
Saamistodistukset 2 000 000,00 2 000 000,00
Muilta 2 000 000,00 2 000 000,00
Osakkeet ja osuudet 9 114 759,99 9 114 759,99
Johdannaissopimukset 455 326,64 304 455,75
Aineelliset hyddykkeet 305 741,27 332 636,27
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet 261 781,96 281 387,96
Muut aineelliset hyodykkeet 43 959,31 51 248,31
Muut varat 62 711,33 49 611,52
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 154 584,91 147 679,64
VASTAAVAA YHTEENSA 78 540 955,94 73 924 899,01
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéyntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaidoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

1 000 000,00
1 000 000,00
0,00

1 000 000,00
58 196 891,80
58 196 891,80
53570172,28
4626 719,52
0,00

0,00

309 580,71
654 776,72
653 372,78
140394

484 746,25

79 090,26

60 725 085,74
1 281 456,37
1281 456,37

3352 100,00
224 200,00
3127 900,00
1238 047,72
873 786,41
364 261,31
1155 613,79
1155 613,79
10 366 743,80
421 908,52
16 534 413,83

1297 637,70
1297 637,70
297 637,70

1 000 000,00
54 515 835,78
54 513 788,03
49 402 864,52
511092351
2 047,75

2 047,75

276 378,58

63 452,90

61 247,00

2 205,90

484 352,63

49 111,45

56 686 769,04
1 281 456,37
1281 456,37

3219 600,00
222 300,00
2997 300,00
1117 351,01
873 786,41
243 564,60
1155 613,79
1155 613,79
9817 521,44
646 587,36
15 956 673,60

VASTATTAVAA YHTEENSA

78 540 955,94

73 924 899,01

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 9 000,00 25 237,00
Takaukset ja pantit 9 000,00 25 237,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 343 328,69 2418 517,04
Muut 2 343 328,69 2418 517,04
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 352 328,69 2 443 754,04




